ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии АО «Прибой» по способу закупки –
«Запрос предложений»
Дата заседания: 11 июля 2016 г.
Время: 16 часов 00 минут.
Место проведения:  Краснодарский край 353925, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211, АО «Прибой».
Состав  комиссии:
Председатель:    Франтова А.Н.- Заместитель генерального директора по экономике
 Члены комиссии:  Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
                               Криниченко С.Ю. – Начальник АХУ
                               Давыденко Ю.Б. -  Юрисконсульт
                               Мендель Е.Н.-Старший менеджер ОЗ
Секретарь:            Жукова О.А. – Экономист ПЭО

Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.
Решение Федеральной Антимонопольной службы № 211-Т/2016 от 05.07.16 г. о признании жалобы  ООО «РемСтрой-61», на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров,  необоснованной. Возобновление исполнения договора № 16/115 от 16 июня 2016 г. с ООО «Стиль» на выполнение работ по ремонту кровельных покрытий корпусов: №1 литер «О»; №2 литер «П»; №5 литер «А»; №8 литер «М»; здания АБК; автокомплекс литер «Х»; гараж, расположенных на территории завода АО «Прибой», расположенной по адресу: пр. Дзержинского, 211, г. Новороссийск, 353925, Краснодарский край.
Обсуждение вопроса  повестки дня  и принятые решения.

Слушали докладчика Жукову О.А.
01.07.2016 г. в адрес АО «Прибой» поступило требование Федеральной Антимонопольной службы по Краснодарскому краю от 27.06.2016 г. №13380/9 о рассмотрении жалобы от ООО «РемСтрой-61» об отмене результатов процедуры «Запрос предложений» на право заключения договора: на выполнение работ по ремонту кровельных покрытий корпусов: №1 литер «О»; №2 литер «П»; №5 литер «А»; №8 литер «М»; здания АБК; автокомплекс литер «Х»; гараж, расположенных на территории завода АО «Прибой», расположенной по адресу: пр. Дзержинского, 211, г. Новороссийск, 353925, Краснодарский край; об обязанности общества внести соответствующие изменения в закупочную документацию; о возобновлении процедуры размещения заказа со стадии подачи заявок на участие в процедуре «Запрос предложений».
05.07.2016 г. Федеральная Антимонопольная служба приняла решение № 211-Т/2016 о признании жалобы ООО «РемСтрой-61», на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров, необоснованной.
Закупочной комиссией установлено:

В связи с принятием решения о признании жалобы ООО «РемСтрой-61» на действия АО «Прибой» при организации и проведении запроса предложений на выполнение работ по ремонту кровельных покрытий корпусов: №1 литер «О»; №2 литер «П»; №5 литер «А»; №8 литер «М»; здания АБК; автокомплекс литер «Х»; гараж, расположенных на территории завода АО «Прибой», расположенной по адресу: пр. Дзержинского, 211, г. Новороссийск, необоснованной, возобновить исполнение договора № 16/115 от 16 июня 2016 г. с ООО «Стиль» на выполнение работ по ремонту кровельных покрытий корпусов: №1 литер «О»; №2 литер «П»; №5 литер «А»; №8 литер «М»; здания АБК; автокомплекс литер «Х»; гараж, расположенных на территории завода АО «Прибой», расположенной по адресу: пр. Дзержинского, 211, г. Новороссийск, 353925, Краснодарский край.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно

 РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО:

1. Возобновить исполнение работ по договору № 16/115 от 16.06.2016 г. с ООО «Стиль».
2. [bookmark: _GoBack]Уведомить о принятом решении закупочной комиссии ООО «Стиль» не позднее 11.07.2016 г.

Дата составления протокола 11.07.2016 г.

Председатель:  						  А.Н. Франтова

Члены комиссии:					             Г.Ф. Стефаниди
                                                                                         С.Ю. Криниченко
					                                   	Ю.Б. Давыденко
                                                                                         Е.Н. Мендель
Секретарь:						             О.А. Жукова